ZARZADZENIE nr 14/2017

Wojta Gminy Rudka

z dnia 21 kwietnia 2017 r.

w sprawie informacji z wykonania budzetu Gminy Rudka oraz o
deficycie/nadwyzce za | kwartat 2017 rok

Na podstawie art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.].
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, p0oz.1984, poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz.
659) zarzgdzam co nastepuje:

81

Podaje sie do publicznej wiadomosci informacje z wykonania budzetu Gminy Rudka oraz o
deficycie/nadwyzce za | kwartat 2017 rok sktadajaca sie z:

1. Informacji z wykonania budzetu Gminy Rudka oraz o deficycie/nadwyzce za |
kwartat 2017 rok - zgodnie z zatgcznikiem Nr 1

§ 2.

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania i podlega wywieszeniu na tablicy
informacyjnej oraz opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rudka.



Lp. Nazwa jednostki

L Urzad Gminy Rudka

2. Gminny O$rodek Pomocy
Spotecznej

3. Zespot Szkét w Rudce:
Szkota Podstawowa i
Gimnazjum w Rudce

Wydatki razem

w tym wydatki:

- majgtkowe

- dotacja podmiotowa z
budzetu dla samorzadowe;j
instytucji kultury

C. Deficyt/nadwyzka.
Wyszczegolnienie
A. Dochody (A1+A2)

Al.Dochody biezgce
A2.Dochody majatkowe
B. Wydatki (B1+B2)
Bl. Wydatki biezgce

B2. Wydatki majatkowe

C. (+) Nadwyzka/ (-) Deficyt (A2-B)
D. 1 Przychody og6tem

z tego:

1 kredyty i pozyczki

2. inne zrddta (wolne srodki)

D.2. Rozchody ogdtem

z tego:

1.splaty kredytéw i pozyczek

B. Realizacja wydatkdéw

Plan Wykonanie Zobowigzania z tytutu
kredytow/pozyczek  dostaw, ustug, ptac
3 191 404,00 748 822,76 5 757 837,00 61 102,59
2 556 396,00 652 547,08 " 8 478,06
1922 830,00 649 767,67 94 525,43
7670 630,00 2051 137,51 5757 837,00 164 106,08
329 180,00 0,00
52 500,00 13 200,00
Plan Wykonanie
7 894 150,00 2 253 253,09
7 633 350,00 2 253 253,09
260 800,00 0,00
7 670 630,00 2 051 137,51
7 341 450,00 2051 137,51
329 180,00 0,00
223 520,00 202 115,58
94 554,09
0,00
94 554,09
223 520,00 71 080,00
223 520,00 71 080,00



Informacja

Zatgcznik nr 1

do Zarzadzenia nr 14/2017
Wojta Gminy Rudka
z dnia 21 kwietnia 2017 r.

z wykonania budzetu Gminy Rudka oraz o deficycie / nadwyzce za | kwartat 2017 rok, ktora

stanowi wypetnienie art. 37 ustawy o finansach publicznych.

A. Realizacja dochodow

Rodzaj dochoddéw

1.Dochody wiasne z tego:

a) wptywy z podatkdw i optat

b) udziat w podatku dochodowym

c) wptywy z majatku

d) pozostate dochody wiasne

2. Dotacje celowe z tego

- zadania zlecone

- zadania wiasne

-zadania z zakresu edukacyjnej opieki
wychowawczej

3. Subwencje

4. Srodki otrzymane od pozostatych
jednostek zaliczonych do sektora
finanséw publicznych na realizacje
zadan biezacych jednostek zaliczonych
do sektora finanséw publicznych

5. Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i
zakupdw inwestycyjnych wiasnych gmin
( zwigzkow gmin)

6. Dotacje celowe otrzymane od
samorzadu wojewddztwa na zadania
biezace realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego
Ogoétem

Plan po
zmianach

2349 392,00
975 776,00
669 160,00
551 838,00
152 618,00

2 257 072,00

2 001 622,00
255 450,00

0,00
0,00

3 008 386,00

11 408,00

260 800,00

7092,00

7 894 150,00

Wykonanie
planu

664 302,55
309 358,34
145 390,04
139 708,82
69 845,35
600 732,00
503 479,00
97 253,00
0,00

0,00

969 824,00

11 407,48

0,00

6 987,06

2 253 253,09

% wykonania
planu

28,28
31,70
21,73
25,32
45,76
26,62
25,15
38,07

0,00

0,00

32,24

100,00

0,00

98,52

28,54

Naleznosci
wymagalne

97 859,05
51 460,23

44 741,00

1657,82
67 636,33
67 636,33

165 495,38

Prawidlowa realizacja planu dochoddw umozliwiata prawidtowg realizacje zadan rzeczowych jak tez prawidtowe

funkcjonowanie jednostek organizacyjnych, co obrazuje ponizsze zestawienie:



